

VÄLKOMMEN TILL FÖRENINGSTÄMMAN

Torsdag den 30 september kl. 19:00 är det dags för årets föreningsstämma för Telge Energi Vind!

På stämman kommer styrelsen att informera om verksamheten i stort under året och om framtiden. Föreningens båda vindkraftverk Hedvind och Movind har under verksamhetsåret 2019–2020 producerat 9 miljoner kWh som mestadels förbrukats av föreningens 2300 medlemmar.

Förra årets blandning av digitalt och fysiskt möte uppskattades eftersom det var enkelt för alla att vara med. Eftersom vi följer Folkhälsomyndighetens restriktioner även i år så erbjuder vi stämman digitalt igen (Microsoft Teams).

- Deltar du digitalt så skickar vi en länk till Microsoft Teams i ett mejl som du klickar på för att delta på distans.
- Om du vill delta fysiskt är du välkommen till Storgatan 42 i Södertälje. Vi har två meter mellan stolarna och kommer tyvärr inte bjuda på fika för att säkerställa att vi håller avstånden. Blir vi fler än 50 personer behöver vi hänvisa överskjutande personer till att vara med digitalt.
- För dig som inte har möjlighet att delta på stämman hänvisar vi till Föreningens hemsida www.telgeenergivind.se. Där publiceras förutom handlingar till stämman löpande information från styrelsen

Anmälan till föreningsstämma

Anmäl deltagande senast söndag den 26 september på telgeenergivind@telge.se. Ange den mejladress du vill få teamslänken till om du ska delta digitalt, eller om du kommer till Storgatan 42 så behöver du uppge namn, adress på den som är medlem.

Handlingar till stämman finns att ladda ner fr o m **torsdag den 16 september** på www.telgeenergivind.se. Där publiceras även information om föreningens löpande beslut och verksamhet.

Varmt välkommen!

Johan Öhnell, ordförande

Stefan Sundelius, verksamhetsförvaltare

Program föreningsstämma 2021

- Tid: Torsdag den 30 september kl. 19:00-20:30
- Plats: I lokal matsalen, Telges huvudkontor, Storgatan 42 i Södertälje.
Bilparkering finns norr om huvudingången och vid kanalen på Västra Mälarehamnen. Lokalen ligger ca 15 min. promenad från pendeltågsstationen Södertälje centrum.
- Digitalt: Logga gärna in på länken du fått till Microsoft teams från kl 18.40. Då hinner du se att det fungerar som det ska innan vi börjar kl 19:00

Hålltider

18:40 Digitala medlemmar kopplar upp sig på webben

19:00 Ordförande Johan Öhnell hälsar alla välkomna

19:05 Allt om verksamheten och våra vindkraftverk, samt planerna på en soleipark i Södertälje (Stefan Sundelius)

19:25 Vårt nya nätverk Solovindandelsföreningarna – hur går det med skattereduktionen till andelsägd el? (Johan Öhnell)

19:35 Frågestund om verksamheten (speciellt för de som är med digitalt, frågor kan självklart ställas löpande också)

19:45 Föreningsstämman börjar

20:30 Föreningsstämman avslutas